ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	30.04.2014
	№
	23
	                                                               г.Заринск

 (
О признании утратившими силу постановления и решения Заринского городского Собрания депутатов
)

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации", Уставом  муниципального образования город Заринск Алтайского края, рассмотрев протест прокурора  города Заринска от 24.03.2014 №02-27-2014 на решение Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 31.05.2013 № 50 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края», городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Протест  прокурора города Заринска от 24.03.2014 №02-27-2014 на решение Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 31.05.2013 № 50 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» удовлетворить.

2.Признать утратившими силу:
-постановление Заринского городского Собрания депутатов от 25.11.2005 № 99 «О принятии Положения об организации и проведении лотерей на территории муниципального образования городского округа «Город Заринск»Алтайского края»;
-решение Заринского городского Собрания депутатов от 31.05.2013 № 50 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края».

3.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу города С.М. Балабина.

Глава города                                                                                                                  С.М. Балабин